

Peters Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Vesterlund 9, 7830 Vinderup

CVR-nr. 15 77 05 46

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Peter Kjellerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peters Tømrer- og Snedkerforretning ApS Vesterlund 9 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 15 77 05 46
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
Direktion	Peter Kjellerup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 852 t.kr. mod et underskud sidste år på 104 t.kr. Faldet i årets resultat skyldes et tab ved salg af grunde og bygninger på 798 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 850 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 18,5 % af de samlede aktiver på 4.583 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	219.239	311.120
2 Personaleomkostninger	-157.024	-146.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.623	-109.859
Andre driftsomkostninger	-841.635	-102.913
Resultat før finansielle poster	-841.043	-48.311
Finansielle indtægter	22.738	0
Finansielle omkostninger	-33.564	-32.324
Resultat før skat	-851.869	-80.635
Skat af årets resultat	0	-23.400
Årets resultat	-851.869	-104.035
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	230.000
Disponeret fra overført resultat	-851.869	-334.035
Disponeret i alt	-851.869	-104.035

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.989.491	4.094.382
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.640	2.360
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	168.714	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.174.845</u>	<u>4.096.742</u>
	Andre tilgodehavender	1.069.039	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.069.039</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.243.884</u>	<u>4.096.742</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	44.130	234.122
	Varebeholdninger i alt	<u>44.130</u>	<u>234.122</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.948	331.380
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	12.000	41.100
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	1.000
	Andre tilgodehavender	11.460	0
	Periodeafgrænsningsposter	30.865	49.216
	Tilgodehavender i alt	<u>107.273</u>	<u>422.696</u>
	Likvide beholdninger	1.188.045	689.107
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.339.448</u>	<u>1.345.925</u>
	Aktiver i alt	<u>4.583.332</u>	<u>5.442.667</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	649.726	1.501.595
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	230.000
	Egenkapital i alt	<u>849.726</u>	<u>1.931.595</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.439	88.361
	Anden gæld	<u>3.587.167</u>	<u>3.422.711</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.733.606</u>	<u>3.511.072</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.733.606</u>	<u>3.511.072</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.583.332</u>	 <u>5.442.667</u>

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af grunde og bygninger	-798.188	0
	<u>-798.188</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	798.188	0
Resultat af særlige poster netto	<u>798.188</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	148.709	135.695
Andre omkostninger til social sikring	6.815	7.384
Personaleomkostninger i øvrigt	1.500	3.580
	<u>157.024</u>	<u>146.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Grunde og bygninger

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Kostpris 1. juli	5.709.247	5.709.247
Afgang i årets løb	-2.572.963	0
Kostpris 30. juni	<u>3.136.284</u>	<u>5.709.247</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.614.865	-1.509.219
Årets afskrivninger	-56.703	-105.646
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	524.775	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.146.793</u>	<u>-1.614.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.989.491</u>	<u>4.094.382</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.086.468	1.086.468
Tilgang i årets løb	19.200	0
Kostpris 30. juni	1.105.668	1.086.468
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.084.108	-1.079.895
Årets afskrivninger	-4.920	-4.213
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.089.028	-1.084.108
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	16.640	2.360
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	12.000	41.100
Modtagne acantobetalinger	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	12.000	41.100
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.501.595	1.835.630
Årets overførte resultat	-851.869	-334.035
	649.726	1.501.595
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	230.000	230.000
Udloddet udbytte	-230.000	-230.000
Udbytte for regnskabsåret	0	230.000
	0	230.000